
R A D A G M I N Y Uchwała Nr XXXX/205/2014 

GODKOWO Rady Gminy Godkowo 

z dnia 26 lutego 2014 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Godkowo na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" oraz lit. „i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 

214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust.3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U . z 2013 r.poz.885 z 

późn.zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości 8.987.322,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

z tego: dochody bieżące w wysokości 8.560.322,00 zł, 
dochody majątkowe w wysokości 427.000,00zł. 

§ 2 

Wydatki budżetu gminy w wysokości 9.087.322,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 8.476.445,00 zł, w tym: 

• wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 3.241.329,56 zł 

• wydatki związane z realizacją statutowych zadań - 2.068.672,44 zł 

b) wydatki inwestycyjne w 2014 roku w wysokości 504.136,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3. 

§ 3 

Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1. Zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 4 i 5. 

2. Zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. „ . 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
R A D Y G M I N Y 

Ela K/ist^a Jankowiak 



Objaśnienia 

do projektu uchwały Nr XXXX/205/2014 Rady Gminy Godkowo z dnia 26 lutego 2014 r. 

W projekcie uchwały przewiduje się dokonanie następujących zmian: 

Zmiany po stronie dochodów: 
- zwiększenie kwoty 40.600,00 zł w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa w paragrafie 
0770 - Wpływy z tytułu nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości w związku ze sprzedażą gruntów stanowiących własność gminy, 
- wprowadzenie kwoty 124.401,00 zł w dziale 750 - Administracja publiczna - w paragrafie 
2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami w 
kwocie 1,00 zł zgodnie z otrzymaną decyzją Nr FK 11/2014 z dnia 20 lutego 2014 roku 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, oraz w paragrafie 6260 - Dotacje 
otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych w 
związku z podpisaną Umową Nr WRR/3/2014/D-W w dniu 06 lutego 2014 roku w sprawie 
dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
projektu w ramach programu Wyrównywania różnic między regionami II - obszar D - zakup 
samochodu 17 - osobowego dla potrzeb Gminy Godkowo w kwocie 124.400,00 zł, 
- zwiększenie kwoty 42.834,00 zł w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem w paragrafie 0320 - Podatek rolny, 
- zmniejszenie w kwocie 41.736,00 zł w dziele 758 - Różne rozliczenia w paragrafie 2920 -
Subwencje ogólne z budżetu państwa w związku z otrzymaniem pisma Ministra Finansów nr 
ST3/4820/2/2014 z dnia 20 lutego 2014 roku, 
- zmniejszenie dochodów dziale 852 - Pomoc społeczna w kwocie 1.098,00 zł w paragrafie 
0980 - Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
zgodnie z otrzymaną decyzją Nr F K 11/2014 z dnia 20 lutego 2014 roku Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 
- zmniejszenie kwoty 5.986,00 zł w rozdziale 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społeczne, niektóre 
świadczenia rodzinne, oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej zgodnie z otrzymaną decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
Nr FK 11/2014 z dnia 20 lutego 2014 roku, 
- zwiększenie dotacji w kwocie 887,00 zł w rozdziale 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe zgodnie z otrzymaną decyzją Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie Nr FK 11/2014 z dnia 20 lutego 2014 roku, 
- wprowadzenie planu dotacji celowej w kwocie 1.242,00 zł przeznaczonej na wypłatę 
zryczałtowanych dodatków energetycznych na I kwartał 2014 roku dla odbiorców wrażliwych 
energii elektrycznej, oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w 
wysokości 2% zgodnie z otrzymaną decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr F K 
5/2014 z dnia 28 stycznia 2014 roku, 
- zwiększenie kwoty 5.962,00 zł w rozdziale 85216 - Zasiłki stałe zgodnie z decyzją 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 11/2014 z dnia 20 lutego 2014 roku, 
- zmniejszenie kwoty 23.905,00 zł w dziale 85295 - Pozostała działalność zgodnie z 
otrzymaną decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 11/2014 z dnia 20 lutego 
2014 roku. / ] . 



W Ó J T G M I N Y 
G O D K O W O 

woj. warmińsko-mazurskie 

Zmiany po stronie wydatków: 
- przesunięcia pomiędzy paragrafami 4170 i 4270 w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
w związku z zapłatą za prace remontowe w lokalu gminnym w miejscowości Łępno, 
- zwiększenie kwoty 165.001,00 zł w dziale 750 - Administracja publiczna - w kwocie 1,00 
zł zwiększenie dotacji - Urzędy wojewódzkie oraz kwoty 165.000,00 zł na zakupy 
inwestycyjne jednostek budżetowych - zakup samochodu do przewozu osób 
niepełnosprawnych, 
- przesunięcia w dziale 851 - Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 - Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi w związku z zaplanowanym szkoleniem komisji alkoholowej, 
- zwiększenia i zmniejszenia w dziale 852 - Pomoc społeczna w związku z otrzymaną 
decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 11/2014 z dnia 20 lutego 2014 roku w 
poszczególnych rozdziałach: 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne, oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej - zmniejszenie 5.986,00 
zł, 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe -
zwiększenie 887,00 zł, 85215 - Dodatki mieszkaniowe zwiększenie 1.242,00 zł, 85216 -
Zasiłki stałe zwiększenie dotacji w kwocie 5.962,00 zł, oraz zmniejszenie dotacji w kwocie 
23.905,00 zł w rozdziale 85295 - Pozostała działalność. /] 

T 

Janusz Ra&ard Grzywalski 


